
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

1884 12:41:16 3.56 150,000,000 150,000,000 3.56 150,000,000  150,000,000 8.0000%

1887 12:53:21 3.56 284,000,000 434,000,000 3.56 284,000,000  284,000,000 14.0000%

1876 12:03:01 3.57 200,000,000 634,000,000 3.57 61,411,765  61,411,765 3.0000%

1877 12:04:25 3.57 100,000,000 734,000,000 3.57 30,705,883  30,705,883 2.0000%

1878 12:04:50 3.57 100,000,000 834,000,000 3.57 30,705,883  30,705,883 2.0000%

1879 12:13:46 3.57 200,000,000 1,034,000,000 3.57 61,411,765  61,411,765 3.0000%

1883 12:40:49 3.57 500,000,000 1,534,000,000 3.57 153,529,412  153,529,412 8.0000%

1886 12:50:44 3.57 200,000,000 1,734,000,000 3.57 61,411,764  61,411,764 3.0000%

1888 12:54:05 3.57 800,000,000 2,534,000,000 3.57 245,647,058  245,647,058 12.0000%

1891 12:55:39 3.57 1,200,000,000 3,734,000,000 3.57 368,470,588  368,470,588 18.0000%

1894 12:59:35 3.57 1,800,000,000 5,534,000,000 3.57 552,705,882  552,705,882 28.0000%

5,534,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14255

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Proveedor

Libro CiegoI SHF 14255
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Monto Resumen

Tasa Monto Solicitado Monto

3.56 434,000,000 434,000,000

3.57 5,100,000,000 5,534,000,000
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RESUMEN

Fecha 05.28.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 2,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 2,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 2,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,534,000,000  MXN

Sobredemanda 2.77

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.56

Última solicitud asignada 3.57

Posturas recibidas 11

Posturas asignadas 11
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